
お得意様各位 

株式会社シフト 

本社 ： 大阪府堺市北区長曾根町 46 番地 ACC4F 

TEL：072-252-3231/ FAX：072-252-3310 
 

東京営業所 ： 東京都中央区銀座 1-21-9 箱健ビル 3F 

TEL：03-6228-6012/ FAX：03-6228-6014 
 

夏期休暇期間中の休業日のご案内 

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、深く感謝致しております。 

さて、夏期休暇期間中の弊社取扱製品の出荷可能日は以下の通りとなっております。 

業務上、皆様方には何かとご迷惑をお掛けする事になりますが、事前における発注等につきまして 

何卒ご配慮の程、宜しくお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. 弊社休業日  2018 年 8 月 11 日（土）～2018 年 8 月 15 日（水） 

2. 運送会社休業日 尿素水 2018 年 8 月 11 日（土）～2018 年 8 月 16 日（木） 
  油脂類 2018 年 8 月 11 日（土）～2018 年 8 月 19 日（日） 

3. 受注および出荷業務について 

 ＳＣＲ用尿素水 路線便 ＳＣＲ用尿素水 自社便 油脂類 

８月１０日（金） 出荷可能 出荷可能 出荷可能 

８月１１日（土）～１５日（水） 休業 休業 休業 

１６日（木） 休業 出荷可能 受注のみ 

１７日（金） 出荷可能 出荷可能 受注のみ 

 

★尿素水の配送について 

通常 3 営業日以内の納入が難しく、最低でもリードタイム + 1 日かかる見込みです。 

連休前納入の最終受付を 8 月 6 日(月) とさせて頂き、 以降受付分に関しましては、8 月 16 日(木)  

以降の納入となる場合がございますので、残量確認等一層のご協力をお願い致します。 

※岡山方面の配送業務につきまして、連休前納入受注は 8 月 6 日(月) までとなります。以降の受注につ 

いては、8 月 16 日(木) 以降となる場合がございます。 

ご注文が集中すると予想され、ご希望の納期に添えない場合もございますので、お早めのご注文にご協 

力をお願い致します。 

★油脂類の納期について 

8 月 10 日(金) 午前 10 時以降の受付分に関しましては、8 月 20 日(月) 以降の出荷となります。 

8 月 10 日（金） 納期指定ご注文分については、運送会社の荷物の集中及び交通事情等により 

納期が 8 月 17 日（金） 以降となる可能性がありますので、余裕を持った納期でのご発注を頂きます 

ようお願い致します。 

 

以上 


